
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema som du finner på 

www.hinnakirke.no/barn eller ved å følge QR-kode under. 

Påmeldingsfrist er onsdag 24.mai 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller problem  

med nettpåmeldingen kontakt: 

Menighetspedagog Geir Eikrem  

Epost: ge965@kirken.no, tlf. 400 73 411. 

 

V7 Vær Beredt er en del av Vekstdager - Hinna menighets 

tilbud til fellesskap og opplæring etter dåpen og en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no.  

 

Brevet er sendt til alle barn i Hinna sokn (dvs. geografisk 

nesten tilsvarende Vaulen og Jåtten skolekrets) som fyller 7-år 

i 2023 og er medlemmer i Den norske kirke, og til barn 

påmeldt trosopplæringsabonnement via Minside på kirken.no. 

Arrangementet er åpent for alle 1.klassinger i Hinna. 

 

V7 VÆR BEREDT 

Invitasjon til 1.klassinger i Hinna 

2.juni, 4.juni, 8.juni 

i Hinna kirke 



Hei du som går 1.klasse! 

Du er invitert til å bli med på «V7 Vær Beredt» i Hinna kirke! 

På V7 skal vi gjøre dette: 

Fredag 2.juni kl. 1600 -1845: Samling i og utenfor Hinna kirke 

• Spise Taco 

• Høre to historier fra Bibelen om: 

 En som bygget noe som var VELDIG stort og vanskelig 
(verden), og at vi kan bygge videre på det på MANGE måter 

 En som turte å hjelpe selv om det kunne være farlig 

• Øve på å spikke med kniv, og grille en dessert på bål 

• Lære førstehjelp og kaste livline 

• Leke i  kirka og utenfor kirka! 

En voksen du er trygg på kan bli med å spise og taco, og kan drikke kaffe og 
prate med andre voksne i kirka mens du er med på det som skal skje rett 
utenfor kirka. 

 

Søndag 4.juni kl.11 blir det søndagsskole-gudstjeneste i Hinna kirke 

Dette er en gudstjeneste spesielt laget for barn 

 

Torsdag 8.juni kl.1730-1900: Tur med KFUK/KFUM-speiderne i Hinna 

 

Snakk med en voksen hjemme om det. Vi håper du blir med! 

Og gi beskjed via hinnakirke.no innen onsdag 24.mai hvis du kommer.  

 

Hilsen 
Geir som jobber i kirka 
og Beth og Torfinn i Hinna KFUK/KFUM-speiderne 

Hei alle foresatte til 1.klassinger i Hinna sokn! 

Dere mottar dette brevet fordi ditt barn er døpt eller er påmeldt 

trosopplæringsabonnement via kirken.no. «V7 Vær Beredt» er en del av 

«Vekstdager» - Hinna menighets tilbud om fellesskap og opplæring etter dåpen og 

en del av trosopplæringstilbudet i Den norske kirke.  

 

Litt mer om programmet: 

Fredag 2.juni blir drop-in Taco-buffet mellom kl.16 og 17 for påmeldte barn og 

voksne. Fra kl.1700-1845 blir det aktiviteter og bibelhistorier i samarbeid med 

Hinna KFUK/KFUM-speiderne. Mens dette skjer, kan dere voksne fortsette praten 

over en kaffekopp og enkel dessert inne i kirka, samtidig som dere er lett 

tilgjengelig for barna hvis de trenger en trygg og kjent voksen. En kan også følge sitt 

barn med på samlingene og aktivitetene hvis det er ønskelig 

 

Tema denne dagen for barna er:  

• Undring over hvordan hele denne jorden ble til, at vi kan lære noe både fra 

Bibelens skapelsesfortelling og vitenskapen, og oppdraget vi har fått med å 

passe på og forvalte jorden på best mulig måte 

• Historien om den barmhjertige samaritan - og vår mulighet til å hjelpe andre 

bl.a. gjennom å lære enkel førstehjelp 

 

Søndag 4.juni kl.1100 er det søndagsskolegudstjeneste i Hinna kirke. Alt som skjer 

er da spesielt tilpasset barn. Gudstjenesten er ferdig ca kl.1200, og en bestemmer 

selv når en går under kirkekaffen etterpå.  

 

Torsdag 8.juni blir det en tur sammen med KFUK/KFUM-speidergruppen som er en 

del av kirkens frivillige arbeid. Tema denne dagen er hvor viktig enkelt-mennesket 

er og vår verdi uavhengig av ferdigheter og popularitet. Dette er en mulighet til å 

bli kjent med hva speiderarbeid er, hvis en vurderer en slik aktivitet til høsten. 

 
Det er mulig å bli med bare noen av dagene hvis en ikke kan bli med på alt. Skriv 
dette i påmeldingsskjema på hinnakirke.no. 
 
Velkommen! 
 
Med vennlig hilsen 
Geir Eikrem (menighetspedagog) 
og Hinna KFUK/KFUM-speiderne ved Beth Erfjord og Torfinn Havn 


